
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    33 п.9/34/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земель 

 

 

Розглянувши звернення СТЕЛЬМАХА Володимира Миколайовича, інші 

подані матеріали, відповідно до статей 12, 19, 122 Земельного кодексу України, 

підпункту к статті 25, статей 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати СТЕЛЬМАХУ Володимиру Миколайовичу дозвіл на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель житлової та 

громадської забудови стосовно розташованої в товаристві приватних садівників 

«Дібровка» Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області по вул. Сунична, 33 земельної 

ділянки площею 0,1200 га для індивідуального садівництва (КВЦПЗД: 01.05). 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


